
 

                                                                                                                
 
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                           
ISTARSKA ŽUPANIJA                                           

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće                                                                                       
 
KLASA: 021-05/20-01/143 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 17. prosinac 2020.  
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” br. 9/09., 9/10.- 
lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće Grada 
Labina, na sjednici održanoj  17. prosinca 2020. godine, donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o uspostavljanju partnerstva na natječajima za sufinanciranje 

infrastrukturnih projekata organizacija civilnog društva 
 
   

  I 
Gradsko vijeće Grada Labina izražava spremnost za davanje podrške inicijativama i 

projektima koje provode organizacije civilnog društva – udruge građana – koje većinu svoga 
djelovanja ostvaruju na području grada Labina, a odnose se na posebnu brigu i skrb, te 
podizanje standarda životnih uvjeta građana s posebnim potrebama.  
  

II 
 

Gradsko vijeće Grada Labina podržavati će i inicirati partnerstva kod prijava na pozive 
za sufinanciranje projekata iz EU fondova, te drugih vanjskih, nacionalnih i međunarodnih 
izvora, poticati uključivanje osoba s posebnim potrebama kao i pripadnike svih navedenih 
ranjivih skupina u buduće lokalne strateške dokumente i razvojne planove, podržati 
infrastrukturne projekte koji imaju za cilj unapređenje životnih uvjeta i skrbi za osobe s 
posebnim potrebama, sukladno zakonskim odredbama i financijskim mogućnostima. 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 

 
 

 PREDSJEDNICA  
          Gradskog vijeća  
 
         Eni Modrušan, v.r. 

 

 
 


